

5 sovrum Villa till salu i Benijófar, Alicante

990.000€



Denna imponerande bostad i Ciudad Quesada, belägen i ett fridfullt område, är nu till salu och erbjuder en bekväm och sofistikerad livsstil. Ursprungligen byggd på en tomt om 878 m², med en boyta på 313 m², renoverades fastigheten 2017 och kombinerar moderna bekvämligheter med en charmig, anlagd utomhusmiljö. Vid ankomsten möts du av en frodig trädgård omgiven av träd som ger både avskildhet och lugn. Till höger om ingången finns en mysig sittplats, perfekt för att koppla av i skuggan under soliga dagar. Mitt på tomten ligger en välskött pool, idealisk för svalkande dopp under sommaren. Till vänster om poolen finns en trädgård med stora träd och en hängmatta som inbjuder till avkopplande stunder. Dessutom finns ett modernt utekök utrustat med matplats, grill, diskho och eluttag – perfekt för att ordna middagar utomhus med familj och vänner. När du kliver in i huset möts du av en praktisk entré med inbyggd garderob som ger gott om förvaringsutrymme för kläder och skor. Rakt fram ligger ett bekvämt gästrum med en dubbelsäng. Till höger öppnar sig ett rymligt vardagsrum med ett öppet kök, som utgör hjärtat av hemmet. Detta ljusa utrymme har ett stort matbord och ett modernt kök utrustat med förstklassiga vitvaror och generösa arbetsytor – perfekt för matlagning och sociala sammankomster. Från huvudområdet finns tillgång till ett andra sovrum, som för närvarande används som lektrum för barn, samt ett modernt badrum med dusch. Dessutom leder vardagsrummet till ett garage och ett förråd under trappan som leder upp till övervåningen. På övervåningen finns fler funktionella utrymmen. Till vänster finns två extra sovrum som delar ett badrum med dusch; det ena används som gym och det andra som barnrum med en fransk balkong. På motsatt sida av denna våning ligger master-sviten, som har en walk-in-closet, ett rymligt badrum med både dusch och badkar samt en stor privat balkong – perfekt för avkopplande stunder. Huset är utrustat med golvvärme, central luftkonditionering och förberett för installation av en öppen spis, vilket säkerställer komfort året runt. Alla fönster har dubbelglas och elektriska persienner för förbättrad isolering och säkerhet. Denna fastighet är en perfekt kombination av modern design och en fridfull naturlig miljö – idealisk för dig som söker komfort, avskildhet och en livsstil av högsta kvalitet.

🛏 5 sovrum
➕ 878m² Tomtstorlek

🚿 3 badrum
☑ Simbassäng

🏠 363m² Bygg storlek